

**DODATOK Č. 2/ DZ221101206720102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012067201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bošáca
sídlo : Bošáca 257, 913 07 Bošáca
Slovenská republika
konajúci : Bc. Daniel Juráček
IČO : 00311430
DIČ : 2021091358
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 7300039005/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.02.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 563 524,61 EUR (slovom päťstošesťdesiattritisícpäťstodvadsaťštyri EUR a šesťdesiatjeden centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 558 280,24 EUR (slovom päťstopäťdesiatosemtisícdivoosemdesiat EUR a dvadsaťštyri centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 530 366,23 EUR (slovom päťstotridsaťtisícristošesťdesiatšesť EUR a dvadsaťtri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“

2.4. Príloha č. 1 k Dodatku č.1 - Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012067201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

30. 06. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Bošáci, dňa: 7.7.2011

Podpis:

Bc. Daniel Juráček, starosta obce Bošáca



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ s MŠ v Bošáci	
Kód ITMS	22110120672	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	05 – vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Nové Mesto nad Váhom
Obec	Bošáca
Ulica	Bošáca
Číslo	396

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Nové Mesto nad Váhom
Obec	Bošáca
Ulica	Bošáca
Číslo	131

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok východno-vzdelávacieho procesu v ZŠ s MŠ v Bošáci
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ s MŠ vrátane obstarávania vybavenia a IKT
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie realizácie projektu a s tým súvisiacej dokumentácie a administratívy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 891	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	3	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	500	2009	500	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	293	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	293	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	563 524,61	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	36	2012
		kWh/m ²	0	2009	48	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	2 226	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	574	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ s MŠ	Stavebné práce ⁴	07/2011	02/2012
	Vybavenie ⁵	01/2010	01/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		07/2011	02/2012
C - Proces verejného obstarávania		10/2009	01/2010
D - Externý manažment projektov		01/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	536 802,24	5 244,37	542 046,61	
A 1 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ s MŠ			EUR	461 554,33	5 244,37	466 798,70	717002
			EUR	461 554,33	5 244,37	466 798,70	Σ Stavba
			EUR	53 159,70	0,00	53 159,70	633001
			EUR	22 088,21	0,00	22 088,21	633002
			EUR	75 247,91	0,00	75 247,91	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	21 478,00	0,00	21 478,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B2 Stavebný dozor	EUR	8 600,00	0,00	8 600,00	716
		SPOLU	EUR	8 600,00	0,00	8 600,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 660,00	0,00	1 660,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	11 218,00	0,00	11 218,00	637005
Celkovo			EUR	558 280,24	5 244,37	563 524,61	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci

Objednávateľ: Obec Bošáca

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Dátum: 7/15/2010

Projektant: Ing.Kroupová

Spracoval: Bc. Hostačný

Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
SO 01	SO 01 Základná škola	239,752.01	47,950.40	287,702.41
SO 05	SO 05 Spevnené plochy, autobusová zástavka	52,376.73	10,475.35	62,852.08
SO 07	SO 07 Materská škola	92,499.87	18,499.97	110,999.84
<u>Celkom</u>		<u>384,628.61</u>	<u>76,925.72</u>	<u>461,554.33</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci				Miesto: Bošáca		Rozpočet:	
Objekt :Obj 01 - Základná škola				JKSO :		Spracoval: Bc. Hostačný	
				Dňa: 7/15/2010		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Bošáca				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava				IČO: 35 68 30 66		DIČ: 20 20 33 92 11	
Projektant: Ing.Kroupová				91101 Trenčín		IČO: 11774380 DIČ: 1031592793	
1 M3 OP		287,702.41		1 M2 UP		287,702.41	
1 M2 ZP		287,702.41		1 M		287,702.41	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	113,037.10		113,037.10	6	Práce nadčas	
2	PSV:	21,747.19	104,967.72	126,714.91	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	134,784.29	104,967.72	239,752.01	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					D ON - ostatné náklady		
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
					17 Inžinierska činnosť		
					18 Projektové práce		
					19 Kompletizačná činnosť		
					20 Súčet riadkov 16 až 19:		
					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 239,752.01		
					22 DPH 20% z: 239,752.01 47,950.40		
					23 DPH 0% z:		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 287,702.41		
					F Odpočet - prípočet		

Odberateľ: Obec Bošáca

Projektant: Ing.Kroupová

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci

Objekt :Obj 01 - Základná škola

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	86,359.81	0.00	86,359.81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	26,677.29	0.00	26,677.29
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	113,037.10	0.00	113,037.10
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	6,752.39	0.00	6,752.39
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1,485.00	2,565.00	4,050.00
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	21,253.99	104,967.72	126,221.71
783 - Nátery spolu :	493.20	0.00	493.20
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	493.20	0.00	493.20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	21,747.19	104,967.72	126,714.91
Rozpočet celkom :	134,784.29	104,967.72	239,752.01

Odberateľ: Obec Bošáca
 Projektant: Ing.Kroupová
 Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný
 JKSO :
 Dátum: 15.07.2010

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci
 Objekt :Obj 01 - Základná škola

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	296.265	m2	10.89	3,226.33		3,226.33
2	011	62599-1200-R	Zatepl.vonk.stien omiet such zmesi a polystyr.20mm šambrány	283.178	m2	27.00	7,645.81		7,645.81
3	011	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omiet. such. zmesi a polystyrén hr.80mm	2,076.270	m2	32.24	66,938.94		66,938.94
4	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	26.472	m3	111.36	2,947.92		2,947.92
5	011	63135-1103-R	Debnenie mazanín	44.120	m2	7.20	317.66		317.66
6	011	63157-1003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	26.472	m3	32.95	872.25		872.25
7	011	64195-2741	Osadenie rámov okien plastových 4 m2 s montážnou penou	169.000	kus	26.10	4,410.90		4,410.90
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							86,359.81	0.00	86,359.81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
8	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	2,343.485	m2	2.82	6,608.63		6,608.63
9	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1041	2,343.485	m2	0.90	2,109.14		2,109.14
10	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	2,343.485	m2	1.16	2,718.44		2,718.44
11	011	95394-3126	Hodinové zúčtovacie sadzby	120.000	hod	12.00	1,440.00		1,440.00
12	013	96703-1732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	307.305	m2	3.23	992.60		992.60
13	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídlel dvier do 1,5 m2	1,472.000	kus	1.50	2,208.00		2,208.00
14	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	601.035	m2	3.77	2,265.90		2,265.90
15	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	2.000	m2	7.14	14.28		14.28
16	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	5.000	m2	5.53	27.65		27.65
17	013	97807-1210-R	Osekanie omietky zvisl. nad 1m2	296.265	m2	3.64	1,078.40		1,078.40
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	90.271	t	5.55	501.00		501.00
19	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	90.271	t	3.88	350.25		350.25
20	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	90.271	t	9.96	899.10		899.10
21	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1,805.420	t	0.38	686.06		686.06
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	90.271	t	0.62	55.97		55.97
23	013	97908-2123	Prenájom za kontajner	14.000	den	50.00	700.00		700.00
24	002	97908-7391	Priplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute	90.271	t	2.14	193.18		193.18
25	002	97908-8212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	90.271	t	2.78	250.95		250.95
26	241	97909-1295	Pripl. za sťaženú prácu pri rekonštrukciách premiest. sute	90.271	t	2.16	194.99		194.99
27	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	90.271	t	0.54	48.75		48.75
28	241	97910-0000	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na vymedzených skládkach	90.271	t	25.00	2,256.78		2,256.78
29	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murov. výšky do 24 m	179.536	t	6.00	1,077.22		1,077.22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							26,677.29	0.00	26,677.29
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							113,037.10	0.00	113,037.10
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
30	768	76811-1111	Montáž plastových výrobkov	650.830	m2	20.00	13,016.60	102,402.72	115,419.32
31	MAT	611 430002	Plastové parapetné dosky š.450 mm	296.650	m	20.00	5,933.00	5,933.00	5,933.00
32	MAT	611 430020	Okno plastové 2100/2450 "A"	79.000	kus	720.30	56,903.70	56,903.70	56,903.70
33	MAT	611 430050	Okno plastové 2100/1100 "B"	34.000	kus	323.40	10,995.60	10,995.60	10,995.60
34	MAT	611 430060	Okno plastové 2000/1350 "C"	6.000	kus	378.00	2,268.00	2,268.00	2,268.00
35	MAT	611 430070	Okno plastové 2000/1100 "D"	2.000	kus	308.00	616.00	616.00	616.00
36	MAT	611 430100	Okno plastové 2400/1800"E"	4.000	kus	604.80	2,419.20	2,419.20	2,419.20
37	MAT	611 430110	Okno plastové 975/2450 "F"	24.000	kus	334.43	8,026.32	8,026.32	8,026.32
38	MAT	611 430120	Okno plastové 975/1100 "G"	6.000	kus	150.15	900.90	900.90	900.90
39	MAT	611 430150	Okno plastové 450/1300 "H"	6.000	kus	81.90	491.40	491.40	491.40
40	MAT	611 430160	Plastové vchodovédvre 2200/1970 "I"	5.000	kus	953.48	4,767.40	4,767.40	4,767.40
41	MAT	611 430170	Okno plastové 900/1100 "J"	2.000	kus	138.60	277.20	277.20	277.20
42	MAT	611 430200	Plastová dvre 900/2050 "K"	2.000	kus	396.00	792.00	792.00	792.00
43	MAT	611 430210	Plastová vchodová stena 3300/600 "L"	1.000	kus	8,012.00	8,012.00	8,012.00	8,012.00
764 - Konštrukcie klampiarske									
44	764	76441-0270	Klamp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 500	296.650	m	20.60	6,110.99		6,110.99
45	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	296.650	m	2.00	593.30		593.30
46	764	99876-4103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	1.123	t	42.83	48.10		48.10
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							6,752.39	0.00	6,752.39
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
47	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	675.000	kg	2.20	1,485.00		1,485.00
48	MAT	553 000004	Dodávka atyp oceľ.konštrukcií	675.000	kg	3.80	2,565.00	2,565.00	2,565.00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							1,485.00	2,565.00	4,050.00
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							21,253.99	104,967.72	126,221.71
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
49	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	120.000	m2	4.11	493.20		493.20
783 - Nátery spolu :							493.20	0.00	493.20
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							493.20	0.00	493.20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							21,747.19	104,967.72	126,714.91
Rozpočet celkom :							134,784.29	104,967.72	239,752.01

$$\text{Konverzný kurz (SKK/EUR)} = 30.1260$$

tláčivo: ODIS A10

Odberateľ: Obec Bošáca

Projektant: Ing.Kroupová

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci

Objekt :Obj 05 - Spevnené plochy , autobusová zástavka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	8,810.59	1,260.00	10,070.59
2 - ZÁKLADY spolu :	455.59	0.00	455.59
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	16,152.24	13,196.20	29,348.44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7,259.13	1,596.60	8,855.73
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	32,677.55	16,052.80	48,730.35
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1,000.83	1,944.00	2,944.83
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1,000.83	1,944.00	2,944.83
783 - Nátery spolu :	184.95	0.00	184.95
787 - Zasklievanie spolu :	516.60	0.00	516.60
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	701.55	0.00	701.55
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1,702.38	1,944.00	3,646.38
Rozpočet celkom :	34,379.93	17,996.80	52,376.73

Odberateľ: Obec Bošáca
 Projektant: Ing.Kroupová
 Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný
 JKSO :
 Dátum: 15.07.2010

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci
 Objekt :Obj 05 - Spevnené plochy , autobusová zástavka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	5.692	m3	6.44	36.66		36.66
2	001	13120-1109	Priplatok za lepiovosť v horn. tr. 3	5.692	m3	0.69	3.93		3.93
3	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	1,000.000	m3	6.56	6,560.00		6,560.00
4	231	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	1,000.000	m2	0.45	450.00		450.00
5	MAT	005 721001	Trávové semeno -parkové	150.000	kg	8.40		1,260.00	1,260.00
6	231	18110-1911	Priplatok za ďalšie prehmutie zeminy tr. 1, 2 a 3 do 100 m	1,000.000	m3	0.97	970.00		970.00
7	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	1,000.000	m2	0.53	530.00		530.00
8	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	1,000.000	m2	0.10	100.00		100.00
9	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	1,000.000	m2	0.16	160.00		160.00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							8,810.59	1,260.00	10,070.59
2 - ZÁKLADY									
10	011	27331-3611	Základové dosky z betónu prostého tr. B 20	2.378	m3	102.11	242.82		242.82
11	253	27335-1110	Debnenie zákl. dosák plochy rovinné	2.800	m2	7.15	20.02		20.02
12	253	27335-1119	Oddebnenie zákl. dosák	2.800	m2	1.90	5.32		5.32
13	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek do zvarovaných sietí KARI	0.040	t	1,456.92	58.28		58.28
14	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20	1.152	m3	112.11	129.15		129.15
2 - ZÁKLADY spolu :							455.59	0.00	455.59
5 - KOMUNIKÁCIE									
15	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	843.900	m2	1.27	1,071.75		1,071.75
16	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	843.900	m2	8.87	7,485.39		7,485.39
17	221	59621-1133	Kladenie zámkovkej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2	843.900	m2	9.00	7,595.10		7,595.10
18	MAT	592 450300	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x8 prírodná	600.000	m2	15.01		9,006.00	9,006.00
19	MAT	592 450310	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x8 červená	243.900	m2	17.18		4,190.20	4,190.20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							16,152.24	13,196.20	29,348.44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
20	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oš	313.900	m	4.60	1,443.94		1,443.94
21	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	108.700	m	7.90	858.73		858.73
22	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	16.908	m3	90.38	1,528.15		1,528.15
23	MAT	592 172100	Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	325.000	kus	3.00		975.00	975.00
24	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	111.000	kus	5.60		621.60	621.60
25	011	95394-3126	Hodinové zúčtovacie sadzby	55.000	hod	12.00	660.00		660.00
26	011	95399-2362	M+D chemické hmoždiny - kotvenie stĺpov	16.000	ks	15.00	240.00		240.00
27	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	20.000	m2	2.00	40.00		40.00
28	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1.300	t	3.88	5.04		5.04
29	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	1.300	t	9.96	12.95		12.95
30	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	26.000	t	0.38	9.88		9.88
31	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	1.300	t	0.62	0.81		0.81
32	013	97908-2123	Prenájom za kontajner	1.000	den	50.00	50.00		50.00
33	002	97908-7391	Priplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute	1.300	t	2.14	2.78		2.78
34	002	97908-8212	Nakladanie sute a vybúranych hmôt	1.300	t	2.78	3.61		3.61
35	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	1.300	t	0.54	0.70		0.70
36	241	97910-0000	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na vymedzených skládkach	1.300	t	25.00	32.50		32.50
37	015	99815-2121	Presun hmôt oplotenie, obj. zvlášťne, rôzne monol. v. do 3 m	654.708	t	3.62	2,370.04		2,370.04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							7,259.13	1,596.60	8,855.73
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							32,677.55	16,052.80	48,730.35
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
38	767	76742-5101	Montáž opláštenia, otvorených	26.250	m2	11.00	288.75		288.75
39	MAT	628 2A2601	Plech pofólovaný EVALON 100/200 biely	26.250	m2	32.00		840.00	840.00
40	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	319.450	kg	2.20	702.79		702.79
41	MAT	553 000005	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	345.000	kg	3.20		1,104.00	1,104.00
42	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0.366	t	25.38	9.29		9.29
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							1,000.83	1,944.00	2,944.83
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							1,000.83	1,944.00	2,944.83
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
783 - Nátery									
43	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	45.000	m2	4.11	184.95		184.95
783 - Nátery spolu :							184.95	0.00	184.95
787 - Zasklievanie									
44	787	78724-0221	ZASKLENIE DOSKAMI POLYKARBONÁT	12.300	m2	42.00	516.60		516.60
787 - Zasklievanie spolu :							516.60	0.00	516.60
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							701.55	0.00	701.55
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							1,702.38	1,944.00	3,646.38
Rozpočet celkom :							34,379.93	17,996.80	52,376.73

Krycí list rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci					Miesto: Bošáca					Rozpočet:														
Objekt :Obj 07 - Materská škola					JKSO :					Spracoval: Bc. Hostačný														
										Dňa: 7/15/2010					Zmluva č.:									
Odberateľ: Obec Bošáca															IČO:					DIČ:				
Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava															IČO: 35 68 30 66					DIČ: 20 20 33 92 11				
Projektant: Ing.Kroupová					91101 Trenčín										IČO: 11774380					DIČ: 1031592793				
1 M3 OP					110,999.84					1 M2 UP					110,999.84									
1 M2 ZP					110,999.84					1 M					110,999.84									
A	ZRN	konštrukcie a práce		materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady					C	NUS - náklady umiestnenia stavby										
1	HSV:	8,575.10		202.37	8,777.47		6	Práce nadčas					11	Zariadenie staveniska										
2	PSV:	68,426.58		15,295.82	83,722.40		7	Murárske výpomoco					12	Prevádzkové vplyvy										
3	MCE:						8	Bez pevnej podlahy					13	Sťažené podmienky										
4	iné:						9						14											
5	Súčet:	77,001.68		15,498.19	92,499.87		10	Súčet riadkov 6 až 9:					15	Súčet riadkov 11 až 14:										
projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka:						dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka:						D	ON - ostatné náklady											
												16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte											
												17	Inžinierska činnosť											
18	Projektové práce																							
19	Kompletizačná činnosť																							
20	Súčet riadkov 16 až 19:					E	Celkové náklady																	
odberateľ, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:												21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			92,499.87								
												22	DPH 20% z:			92,499.87		18,499.97						
												23	DPH 0% z:											
												24	Súčet riadkov 21 až 23:			110,999.84								
												F	Odpočet - prípočet											

Odberateľ: Obec Bošáca

Projektant: Ing.Kroupová

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci

Objekt :Obj 07 - Materská škola

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	2,815.42	202.37	3,017.79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	5,759.68	0.00	5,759.68
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	8,575.10	202.37	8,777.47
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	17,265.09	362.00	17,627.09
765 - Krytiny tvrdé spolu :	44,400.00	0.00	44,400.00
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	88.37	1,150.15	1,238.52
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	62,767.92	11,603.16	74,371.08
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	671.53	950.90	1,622.43
77 - PODLAHY spolu :	671.53	950.90	1,622.43
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	3,896.89	2,741.76	6,638.65
783 - Nátery spolu :	827.80	0.00	827.80
784 - Maľby spolu :	262.44	0.00	262.44
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	4,987.13	2,741.76	7,728.89
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	68,426.58	15,295.82	83,722.40
Rozpočet celkom :	77,001.68	15,498.19	92,499.87

Odberateľ: Obec Bošáca
 Projektant: Ing.Kroupová
 Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný
 JKSO :
 Dátum: 15.07.2010

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci
 Objekt :Obj 07 - Materská škola

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Cena spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	31.785	m2	10.89	346.14		346.14
2	011	61245-6212	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	162.880	m2	3.69	601.03		601.03
3	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	8.760	m3	111.36	975.51		975.51
4	011	63135-1103-R	Debnenie mazanín	14.600	m2	7.20	105.12		105.12
5	011	63245-1051	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 1 cm	56.050	m2	3.16	177.12		177.12
6	011	64195-2611	Osadenie rámov oken drevených 2,5 m2 s montážnou penou	5.000	kus	18.00	90.00		90.00
7	011	64195-2741	Osadenie rámov oken plastových 4 m2 s montážnou penou	16.000	kus	26.10	417.60		417.60
8	MAT	553 314210	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm P	3.000	kus	34.72		104.16	104.16
9	MAT	553 314220	Zárubňa oceľová CGA 90x197x11cm L	1.000	kus	35.51		35.51	35.51
10	MAT	553 319610	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	3.000	kus	20.90		62.70	62.70
11	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní ocel. dodatočne do 2,5 m2	6.000	kus	14.06	84.36		84.36
12	014	64294-4221	Osadenie dver. zárubní ocel. dodatočne nad 2,5 m2	1.000	kus	18.54	18.54		18.54
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							2,815.42	202.37	3,017.79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13	013	96504-3421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2	8.760	m3	69.74	610.92		610.92
14	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenín. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	56.050	m2	2.00	112.10		112.10
15	013	96703-1732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	96.900	m2	3.23	312.99		312.99
16	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 1,5 m2	129.000	kus	1.50	193.50		193.50
17	013	96806-2356	Vybúranie rámov oken drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	42.660	m2	3.77	160.83		160.83
18	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	13.390	m2	7.14	95.60		95.60
19	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	135.160	m2	2.02	273.02		273.02
20	013	97807-1210-R	Osekanie omietky zvisl. nad 1m2	35.160	m2	3.64	127.98		127.98
21	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	53.305	t	5.55	295.84		295.84
22	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	53.305	t	9.96	530.92		530.92
23	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1,061.000	t	0.38	403.18		403.18
24	013	97908-2123	Prenájom za kontajner	5.000	den	50.00	250.00		250.00
25	002	97908-7391	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute	53.305	t	2.14	114.07		114.07
26	002	97908-8212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	53.305	t	2.78	148.19		148.19
27	241	97909-1295	Pripl. za sťaženú prácu pri rekonštrukciách premiest. sute	53.305	t	2.16	115.14		115.14
28	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	53.305	t	0.54	28.78		28.78
29	241	97909-4211	Nakladanie alebo prekladanie sute	53.305	t	9.03	481.34		481.34
30	241	97910-0000	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na vymedzených skládkach	53.305	t	25.00	1,332.63		1,332.63
31	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	30.997	t	5.57	172.65		172.65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							5,759.68	0.00	5,759.68
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							8,575.10	202.37	8,777.47
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
32	768	76811-1111	Montáž plastových výrobkov	50.723	m2	20.00	1,014.46	10,091.01	11,105.47
33	MAT	611 430002	Plastové parapetné dosky š.450 mm	26.300	m	20.00		526.00	526.00
34	MAT	611 430010	Vchodové dvere plast-atyp	8.213	kus	220.00		1,806.86	1,806.86
35	MAT	611 430020	Okno plastové 1800/1800 "A"	9.000	kus	453.60		4,082.40	4,082.40
36	MAT	611 430050	Okno plastové 1200/1800 "B"	5.000	kus	302.40		1,512.00	1,512.00
37	MAT	611 430060	Okno plastové 600/850 "C"	5.000	kus	71.40		357.00	357.00
38	MAT	611 430070	Vchodové dvere plastové 1450/2200 "D"	1.000	kus	701.80		701.80	701.80
39	MAT	611 430100	Vchodové dvere 2050/2450 "E"	1.000	kus	1,104.95		1,104.95	1,104.95
764 - Konštrukcie klampiarske									
40	764	76417-1080	Strešná krytina trapezové plechy o sklone do 30	370.000	m2	36.00	13,320.00		13,320.00
41	764	76417-1081	Strešná krytina trapezovéplechy prípl.za sklon nad 45	370.000	m2	2.20	814.00		814.00
42	764	76417-1082	Vetracia mriežka VM	76.600	ks	9.30	712.38		712.38
43	764	76417-1084	Tesnenie úžľabia	14.000	m	3.90	54.60		54.60
44	764	76417-1086	Úžľabie LSJ PE	14.000	m	16.60	232.40		232.40
45	764	76417-1087	Hrebenáč hladký PE	47.500	m	12.00	570.00		570.00
46	764	76417-1088	Tesnenie nárožia	47.500	m	10.00	475.00		475.00
47	MAT	592 440180	Okno strešné výstupné 55,5x81	1.000	kus	362.00		362.00	362.00
48	764	76433-9210	Klomp. PZ pl. lem. komínov na vlnit. krytine v ploche	2.240	m2	25.17	56.38		56.38
49	764	76433-9220	Klomp. PZ pl. lem. komínov na vlnit. krytine v hrebeni	11.880	m2	26.46	314.34		314.34
50	764	76433-9831	Klomp. demont. lem. komínov hladké v ploche -45ST	14.120	m2	2.00	28.24		28.24
51	764	76436-1811	Klomp. demont. streš. okien na vln. krytine -45ST	1.000	kus	2.00	2.00		2.00
52	764	76441-0270	Klomp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 500	26.300	m	20.60	541.78		541.78
53	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	26.300	m	2.00	52.60		52.60
54	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	2.256	t	40.50	91.37		91.37
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							17,265.09	362.00	17,627.09
765 - Krytiny tvrdé									
55	765	76532-1840	Demontáž do sute z AZC štvorcov prípl. za sklon do 45st.	370.000	m2	120.00	44,400.00		44,400.00

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
765 - Krytiny tvrdé spolu :							44,400.00	0.00	44,400.00
766 - Konštrukcie stolárske									
56	MAT	611 603200	Dvere vnútorné plné 60x197 DA1	3.000	kus	132.00		396.00	396.00
57	MAT	611 603220	Dvere vnútorné plné 80x197 DA1	3.000	kus	176.00		528.00	528.00
58	MAT	611 603230	Dvere vnútorné plné 90x197 DA1	1.000	kus	198.00		198.00	198.00
59	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	3.000	kus	3.35		10.05	10.05
60	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	3.000	kus	4.45		13.35	13.35
61	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	1.000	kus	4.75		4.75	4.75
62	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	7.000	kus	10.00	70.00		70.00
63	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	7.000	kus	2.34	16.38		16.38
64	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0.115	t	17.31	1.99		1.99
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							88.37	1,150.15	1,238.52
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							62,767.92	11,603.16	74,371.08
77 - PODLAHY									
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
65	771	77157-1104	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.300x300 do tmelu	56.050	m2	10.78	604.22		604.22
66	MAT	597 641200	Dlaž. hl. povrch A.300x200x10 3 3A	62.150	m2	15.30		950.90	950.90
67	771	77157-9791	Pripl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	11.550	m2	0.25	2.89		2.89
68	771	77157-9792	Pripl. za práce v omedz. priestore pri montáži podláh keram	11.550	m2	1.40	16.17		16.17
69	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	4.058	t	11.89	48.25		48.25
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							671.53	950.90	1,622.43
77 - PODLAHY spolu :							671.53	950.90	1,622.43
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
70	771	78141-1015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu	162.880	m2	13.84	2,254.26		2,254.26
71	771	78141-9704	Pripl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	162.880	m2	1.00	162.88		162.88
72	771	78141-9711	Pripl. za plochu do 10m2 jednotlivu pri montáži obkl. pórov.	85.000	m2	1.60	136.00		136.00
73	MAT	597 812350	Obkl. por. gl. matn. mramo. 150x200 1A	179.200	m2	15.30		2,741.76	2,741.76
74	771	78147-9701	Pripl. za práce v omedz. priestore pri montáži obkl. ker.	85.000	m2	5.18	440.30		440.30
75	771	78149-3111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	128.000	m	6.20	793.60		793.60
76	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	9.239	t	11.89	109.85		109.85
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							3,896.89	2,741.76	6,638.65
783 - Nátery									
77	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	55.000	m2	4.11	226.05		226.05
78	783	78332-2320	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+2x email	145.000	m2	4.15	601.75		601.75
783 - Nátery spolu :							827.80	0.00	827.80
784 - Maľby									
79	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	174.958	m2	1.50	262.44		262.44
784 - Maľby spolu :							262.44	0.00	262.44
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							4,987.13	2,741.76	7,728.89
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							68,426.58	15,295.82	83,722.40
Rozpočet celkom :							77,001.68	15,498.19	92,499.87

Popis zariadenia	Množstvo	Cena/ks bez DPH v €	Cena bez DPH v €	Cena / ks s DPH v €	Cena s DPH v €
Žiacky stôl dvojmiestny ESO s košom - kat.A - 1.stupeň - výškovonastaviteľný v súlade s STN 1729-1 a platnými normami EU, kovová konštrukcia plochooiválny profil, vrchná doska STANDARD 130x50 cm, bezpečnostné ABS hrany	40	77.90	3,115.97	92.70	3,708.00
Stolička žiacka ESO - kat.A - 1. stupeň - výškovonastaviteľná v súlade s STN 1729-1 a platnými normami EU, kovová konštrukcia plochooiválny profil, sedáky a opierky: buková preglejka 8 mm	80	39.16	3,132.77	46.60	3,728.00
Žiacky stôl dvojmiestny ESO s košom - kat.B - 2. stupeň - výškovonastaviteľný v súlade s STN 1729-1 a platnými normami EU, kovová konštrukcia plochooiválny profil, vrchná doska STANDARD 130x50 cm, bezpečnostné ABS hrany	48	77.90	3,739.16	92.70	4,449.60
Stolička žiacka ESO - kat.B - 2.stupeň - výškovonastaviteľná v súlade s STN 1729-1 a platnými normami EU, kovová konštrukcia plochooiválny profil, sedáky a opierky: buková preglejka 8mm	96	39.16	3,759.33	46.60	4,473.60
Katedra ESO so zásuvkou , kovová konštrukcia plochooiválny profil, vrchná doska STANDARD 130x60 cm, bezpečnostné ABS hrany, 1x zásuvka so zámkom	10	91.85	918.49	109.30	1,093.00
Školské tabule Dubno - kompl. 4x1,1m Ceramic , trojlistová biela tabuľa s keramickými povrchom popis FIX, stojan so zdvihacím mechanizmom pre posun tabule	10	669.75	6,697.48	797.00	7,970.00
Skriňa S1 so zámkom, 3 police - 1800x800x570 mm , hlboká školská skriňa, tojitý záves dverí, zámok, materiál doska LTD	10	245.38	2,453.78	292.00	2,920.00
Skriňa S2 so zámkom, 2 police - 700x800x570 mm , nízka školská skriňa s podstavcom a zámkom, materiál doska LTD	10	117.65	1,176.47	140.00	1,400.00
Skriňa S3 so zámkom, 4 police - 1250x800x570 mm , nízka školská skriňa bez podstavca so zámkom, materiál doska LTD	10	134.45	1,344.54	160.00	1,600.00
Skriňa výkresová S4, 3 zásuvky - 700x800x570 mm , nízka zásuvková skriňa s podstavcom, materiál doska LTD	5	159.66	798.32	190.00	950.00
Skriňa otvorená S5, 4 police - 1400x800x570 mm , nízka otvorená, policová skriňa, bez podstavca, materiál doska LTD	5	96.64	483.19	115.00	575.00
Školská katedra - pc stôl - 130x60x76 cm, 4x zásuvka, 1x zámok, úložný priestor na PC, výsuvná doska na klávesnicu	1	182.35	182.35	217.00	217.00
Stolička učiteľská ESO LUX - kovová konštrukcia plochooiválny profil, sedák a opierka čalúnené	1	51.68	51.68	61.50	61.50
skrinka na audiotechniku - kovová konštrukcia, polochooiválny profil	1	231.09	231.09	275.00	275.00
žiacky stôl laboratórny 130x60x76 cm so žľabom - kovová konštrukcia polochooiválny profil, zabudovaný žľab na uloženie a prekrytie nízkonapäťových rozvodov	10	166.39	1,663.87	198.00	1,980.00
stolička žiacka - laboratórna č. 6 - kovová konštrukcia, plochooiválny profil, sedák a opierka: buková preglejka 8 mm	20	36.05	721.01	42.90	858.00
tabuľa keramická 2x1,2 m - biela tabuľa s keramickým povrchom popis FIX	1	221.85	221.85	264.00	264.00
Umývací stôl - nábytok 60x60x90 cm , materiál doska DTD, pracovná doska postforming	1	231.93	231.93	276.00	276.00

<i>Popis zariadenia</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Cena/ks bez DPH v €</i>	<i>Cena bez DPH v €</i>	<i>Cena / ks s DPH v €</i>	<i>Cena s DPH v €</i>
Skrinka dvojdvierová učiteľského demonštračného stola 120x60x90 cm, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	1	552.10	552.10	657.00	657.00
Skrinka na regulovateľné školské zdroje 60x60x90 cm, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	1	373.95	373.95	445.00	445.00
Keramiký drez laboratórny 40x40 cm, školský laboratórny, chemicky odolný	1	236.13	236.13	281.00	281.00
Nerezová výpusť s chemicky odolnou výpusťou, školská laboratórna, nerezová	1	45.80	45.80	54.50	54.50
batéria - studená voda - páková batéria, chemický odolný povrch	1	77.73	77.73	92.50	92.50
katedra so zásuvkami so zámkom 130x60x76 cm, 4xzásuvka, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	1	415.97	415.97	495.00	495.00
učiteľská stolička čalúnená - kovová konštrukcia plochooálny profil, sedáky a opierky čalúnené	1	47.90	47.90	57.00	57.00
keramiký drez laboratórny 40x40 cm, školský laboratórny, chemicky odolný	5	236.30	1,181.51	281.20	1,406.00
nerezová výpusť s chemicky odolnou výpusťou, školská laboratórna, nerezová	5	45.80	228.99	54.50	272.50
batéria - studená voda - páková batéria, chemický odolný povrch	5	77.73	388.66	92.50	462.50
žiacky stôl 2-miestny 130x60x76 s odklopnou doskou, kovová konštrukcia, profil plochooálny, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	10	331.09	3,310.92	394.00	3,940.00
žiacka stolička, kovová konštrukcia plochooálny profil, sedáky a operky: buková preglejka 8mm	20	37.73	754.62	44.90	898.00
Ležadlo čalúnené skladacie 135 x 55 cm, drevená konštrukcia, nožičky zasunuté, odnímateľný čalúnený matrac a prestieradlo	50.00	87.14	4,357.14	103.70	5,185.00
Detská stolička - materiál drevo, stohovateľná	50.00	35.55	1,777.31	42.30	2,115.00
SPOLU			44,672.01		53,159.70

Popis zariadenia	Množstvo	Cena/ks bez DPH v €	Cena bez DPH v €	Cena / ks s DPH v €	Cena s DPH v €
ozvučenie - zosilňovač - max.výkon 100W, tichý chod, 3 line vstup (RCA), CD, DVD, AUX, 3 mikrophone inputs (6,3 mm jack), samostatné ovládanie mikrofónov, vstavané echo pre mikrofóny, vocal partner, LEDs for level control and active the inputs, control for volume, bass, treble, balance and digital echo, record output, rozmery 40x30x5 cm	1	542.86	542.86	646.00	646.00
reproduktor na konzole - dvojpásmová reproskrinka na stenu. Vyrobená je z plastu. Príkon: 30 VA, napätie: 100/70 V, frekv.rozsah: 75Hz-20kHz, citlivosť: 90 dB, rozmery: 242x182x162 mm, hmotnosť: 2,44 kg	2	178.15	356.30	212.00	424.00
Slúchadlá žiacke + učiteľské, prepojovacie káble a lišty - slúchadlá s dynamickým mikrofónom, odolné voči mechanickému poškodeniu, MB D800, 200 Ohm, 2x200 Ohm	21	152.94	3,211.76	182.00	3,822.00
Záves na uloženie slúchadiel - oceľový so zaoblenými hranami, rozmery 4x5x9 cm	21	2.90	60.88	3.45	72.45
vozik pod projektor - výškovonastaviteľný, teleskopický, posuvný, na kolieskach s aretáciou plochy	1	149.18	149.18	177.52	177.52
Elektrorozvádzač nízkonapäťový 0,24 V, regulovateľný školský zdroj napätia 24V, 10A	1	836.13	836.13	995.00	995.00
Príslušenstvo elektrorozvádzača, vodiče pre školský zdroj s prúdovou ochranou 10 A	1	405.88	405.88	483.00	483.00
centrálny mediový pult pre 4 žiakov 60x130x76 cm, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	4	236.97	947.90	282.00	1,128.00
centrálny mediový pult 70x70x76 cm, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	1	199.16	199.16	237.00	237.00
centrálny mediový pult 60x70x76 cm, materiál doska DTD, pracovná doska postforming	1	167.73	167.73	199.60	199.60
žiacka jednotka NN 0-24 V, jednotka žiackych výstupov napätí do 24 V	10	35.04	350.42	41.70	417.00
Učiteľský ovládací pult - elektronický pult pre školské jazykové laboratória, nízkonapäťové audio 24x1-M124, 3IN, 1OUT, rozmery 50x40x15 cm	1	838.66	838.66	998.00	998.00
CD, rádio, kazetový magnetofón - prehrávanie CD, MG, tuner, OUT na prepojenie s UOP, rozmery 50x40x15 cm	1	138.66	138.66	165.00	165.00
PC počítač - učiteľ, LCD monitor, príslušenstvo	1	559.00	559.00	665.21	665.21
PC počítač - žiak, LCD monitor, príslušenstvo	15	515.00	7,725.00	612.85	9,192.75
PC počítač, LCD monitor, príslušenstvo	1	550.00	550.00	654.50	654.50
Projektor školský SVGA	1	698.00	698.00	830.62	830.62

<i>Popis zariadenia</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Cena/ks bez DPH v €</i>	<i>Cena bez DPH v €</i>	<i>Cena / ks s DPH v €</i>	<i>Cena s DPH v €</i>
"eBeam Projection USB - interakt.tabule INT snímač USB prepojenie s PC, interaktívne pero, ovládací software"	1	779.00	779.00	927.01	927.01
Predlžovací kábel ku projektoru VGA tienený, 5m	1	45.00	45.00	53.55	53.55
SPOLU			18,561.52		22,088.21

Odberateľ: Obec Bošáca
Projektant: Ing.Kroupová
Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný
JKSO :
Dátum: 15.07.2010

Stavba :Rekonštrukcia a modernizácia objektov ZŠ a MŠ v Bošáci
Objekt :Obj 01 - Základná škola - neoprávnené výdavky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30.1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	11.040	m2	10.89	120.23		120.23
2	011	62599-1200-R	Zatepl.vonk.stien omiet such zmesi a polystyr.20mm šambrány	3.640	m2	27.00	98.28		98.28
3	011	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omiet. such. zmesi a polystyrén hr.80mm	21.420	m2	32.24	690.58		690.58
7	011	64195-2741	Osadenie rámov okien plastových 4 m2 s montážnou penou	4.000	kus	26.10	104.40		104.40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							1,013.49	0.00	1,013.49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
14	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	20.580	m2	3.77	77.59		77.59
17	013	97807-1210-R	Osekanie omietky zvisl. nad 1m2	11.040	m2	3.64	40.19		40.19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							117.78	0.00	117.78
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							1,131.27	0.00	1,131.27
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
76 - KONŠTRUKCIE									
							0.00	3,049.20	3,049.20
31	MAT	611 430002	Plastové parapetné dosky š.450 mm	8.400	m	20.00		168.00	168.00
32	MAT	611 430020	Okno plastové 2100/2450 "A"	4.000	kus	720.30		2,881.20	2,881.20
764 - Konštrukcie klampiarske									
44	764	76441-0270	Klamp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 500	8.400	m	20.60	173.04		173.04
45	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	8.400	m	2.00	16.80		16.80
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							189.84	0.00	189.84
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							189.84	3,049.20	3,239.04
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							189.84	3,049.20	3,239.04
Rozpočet celkom :							1,321.11	3,049.20	4,370.31
DPH 20%: 874.06									
spolu s DPH : 5,244.37									